ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« » p j u i 2020 г. № _дь
г. Иркутск

Об установлении оплаты за
обучение на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2020-2021 учебный год
по очной, заочной, очно-заочной формам обучения, в зависимости от
образовательной программы, сроков обучения согласно приложению №1, №2

2. В договоре об оказании платных образовательных услуг указывать полную
стоимость обучения за весь период реализации образовательной программы с
указанием порядка и периодичности осуществления платежей.

3. Расчёт стоимости образовательной программы осуществляется из годовой оплаты
за учебный год (10 месяцев).

4. Стоимость образовательной программы не может быть изменена в сторону
повышения за исключением условий, указанных в ФЗ от 29.12.2012г. № 273 « Об
образовании в Российской Федерации» И П.8 Постановления Правительства РФ от
15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2020 г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.ректора

Приложение №1
к приказу от .2020 г. № Q S'

(Без приказа приложение №1 не действительно)

Информация о стоимости обучения на 2020-2021 учебный год для обучающихся очной
формы обучения с указанием сроков оплаты по направлениям

38.03.01 «Экономика» и 40.03.01 «Юриспруденция»

1. Очная форма обучения на базе среднего общего образования (11 классов)

Курсы Стоимость в год (в
рублях)

Стоимость по кварталам
3 кв-л 2020 г.
до 15.07.2020 г.

4 кв-л 2020 г.
до 15.10.2020 г.

1 кв-л 2021 г.
до 15.01.2021 г.

2 кв-л 2021 г.
до 15.04.2020 г.

1 курс 48300 12075 12075 12075 12075
2 курс 55200 13800 13800 13800 13800
3 курс 58000 14500 14500 14500 14500
4 курс 61800 15450 15450 15450 15450

2. Очная форма на базе СПО (профильное) + ВПО
Курсы Стоимость в год (в

рублях)
Стоимость по кварталам

3 кв-л 2020 г.
до 15.07.2020 г.

4 кв-л 2020 г.
до 15.10.2020 г.

1 кв-л 2021 г.
до 15.01.2021 г.

2 кв-л 2021 г.
до 15.04.2020 г.

1 курс 48300 12075 12075 12075 12075
2 курс 55200 13800 13800 13800 13800
3 курс 62000 15500 15500 15500 15000
4 курс 31000 15500 15500

3. Очно-заочная форма обучения на базе среднего общего образования (11 классов, СПО)
Курсы Стоимость в год (в

рублях)
Стоимость по кварталам

3 кв-л 2020 г.
до 15.07.2020 г.

4 кв-л 2020 г.
до 15.10.2020 г.

• 1 кв-л 2021 г.
до 15.01.2021 г.

2 кв-л 2021 г.
до 15.04.2020 г.

1 курс 40000 10000 10000 10000 10000
2 курс 42000 10500 10500 10500 10500
3 курс 54200 13550 13550 13550 13550
4 курс 55300 13850 13850 13850 13850
5 курс 55300 13850 13850 13850 13850

4. Заочная форма обучения на базе среднего общего образования (11 классов, СПО)
Курсы Стоимость в год (в

рублях)
Стоимость по кварталам

3 кв-л 2020 г.
до 15.07.2020 г.

4 кв-л 2020 г.
до 15.10.2020 г.

1 кв-л 2021 г.
до 15.01.2021 г.

2 кв-л 2021 г.
до 15.04.2020 г.

1 курс 40000 10000 10000 10000 10000
2 курс 42000 10500 10500 10500 10500
3 курс 54200 13550 13550 13550 13550
4 курс 55300 13850 13850 13850 13850
5 курс 55300 13850 13850 13850 13850

5.Заочная форма обучения на базе среднего общего образования (ВПО+СПО профильное)
Курсы Стоимость в год (в

рублях)
Стоимость по кварталам

3 кв-л 2020 г.
до 15.07.2020 г.

4 кв-л 2020 г.
до 15.10.2020 г.

1 кв-л 2021 г.
до 15.01.2021 г.

2 кв-л 2021 г.
до 15.04.2020 г.

1 курс 45000 11250 11250 11250 11250
2 курс 47400 11850 11850 11850 11850
3 курс 64620 16155 16155 16155 16155
4 курс 32310 16155 16155

Приложение №2
к приказу от »1мх^ .2020 г. № 9 ^

(Без приказа приложение №2 не действительно)

В связи с объявлением пандемии, связанной с распространением в России
коронавирусной инфекции, установить льготу в размере 50 % для студентов 1 курса на
2020-2021 учебный год:

Очно/заочная, заочная формы обучения (бакалавриат):

1 курс
Код Наименование

направление
подготовки

База
образования

Срок
обучения

Стоимость
платной
образовательной
услуги в год,
РУБ

40.03.01 Юриспруденция 11 классов
СПО
непрофильное
НПО

5 лет 20000

40.03.01 Юриспруденция СПО
профильное

3,5 года 22500

Заочная, форма обучения (бакалавриат):

1 курс
Код Наименование

направление
подготовки

База
образования

Срок
обучения

Стоимость
платной
образовательной
услуги в год,
РУБ

40.03.01 Юриспруденция вп о 3,5 года 22500

38.03.01 Экономика 11 классов
СПО
непрофильное
НПО

5 лет 20000

38.03.01 Экономика СПО
профильное
ВПО

3,5 года 22500